

Til § 300.

3) Efter „Forstanderen for Statens Politiskole“ tilføjes som ny Linie:
„Kontorchefer ved Københavns Politi (2)“.

Til § 301.

4) „Kontorchefer ved Københavns Politi (2)“ udgaar.

5) „Politikommisærer (17)“ ændres til: „Politikommisærer (19)“, og „Politikommisærer (16)“ ændres til: „Politikommisærer (18)“.

Til § 302.

6) I 3die Stykke ændres Tallet „(60)“ til: „(70)“ og Tallet „(30)“ til: „(35)“.

Til § 303.

7) I sidste Stykke ændres Tallet „(50)“, til: „(65)“ og Tallet „(20)“ til: „(25)“.

Til § 304.

8) Tallet „2“ ændres til: „3“ og Tallet „33“ til: „31“.

9) Som nyt Stykke tilføjes Afsnittet:
„Kontorfuldmægtige af 1ste Grad hos Politiadvokaterne (3)“ ændres til: „Kontorfuldmægtige af 1ste Grad ved Københavns Politi (6)“.

Til § 305.

10) I 1ste Stykke ændres Tallet „(50)“ til: „(53)“ og Tallet „(66)“ til: „(69)“.

11) Efter „Overassistenter ved Københavns Politi (2)“ tilføjes: „Maskinmesteren ved Politigaarden i København“.

12) I 3die Stykke ændres Tallet „(67)“ til: „(73)“ og Tallet „(87)“ til: „(93)“.

Til § 306.

13) Tallet „(136)“ ændres til: „(146)“, og Tallet „(326)“ ændres til: „(336)“.

14) Efter „Overpolitibetjente (336)“ tilføjes: „Undermaskinmesteren ved Politigaarden i København“.

Til § 307.

15) Afsnittet affattes saaledes:

„Paragraffen affattes saaledes:

„12te Lønningsklasse.

- a. Lønning 2 550 Kr. aarlig, stigende hvert 3die Aar med 300 Kr. indtil 3 750 Kr.

Hertil henføres:

Kontorfuldmægtige af 2den Grad ved de kollegiale Retter (6).

Kontorfuldmægtige af 2den Grad ved Københavns Politi (6).

Kontorfuldmægtigen paa Notarialkontoret i København.

Inspektionsbetjente (192).

- b. Lønning 2 940 Kr. aarlig, stigende hvert 3die Aar med 300 Kr. indtil 3 540 Kr.

Hertil henføres:

Maskinassistenten ved Politigaarden i København.

Kvartermesteren ved Politigaarden i København.“

Til § 308.

16) Tallet „(375)“ ændres til: „(356)“, og Tallet „(2 371)“ ændres til: „(2 352)“.

Til § 311.

17) Tallet „45“ ændres til: „41“.

Til § 313.

18) Afsnittet affattes saaledes:

„Paragraffen affattes saaledes:

„Stk. 1. Af Politiassistenterne, Overpolitibetjentene, Inspektionsbetjentene og Politibetjentene kan indtil 628 udtages til navnlig at udføre de Politiet paahvilende Hverv med Hensyn til Efterforskning og Forfølgning af Forbrydelser og indtil 120 udtages til navnlig at gøre Tjeneste i andre civile Afdelinger. Der tillægges de førstnævnte 600 Kr. aarlig i Opdagertillæg, der efter Styrelsens nærmere Bestemmelse kan forhøjes med indtil 50 Kr. pr. Maaned. De sidstnævnte kan der efter nærmere Regler, der fastsættes af Justitsministeren, tillægges et Bestillingstillæg af indtil 300 Kr. aarlig. De fornævnte Tillæg er ikke pensionsgivende.

Stk. 2. Der tillægges Politiassistenter, Overpolitibetjente, Inspektionsbetjente og Politibetjente, der til Stådighed forretter Tjeneste, til hvilken Uniform ikke skal bæres, en Godtgørelse af 200 Kr. aarlig.

Stk. 3. Der tillægges Overpolitibetjente og Politibetjente, der ved denne Lovs Ikrafttræden er ansat i det sønderjydske Ordenspoliti, et ikke-pensionsgivende Løntillæg af 250 Kr. aarlig, hvilket Løntillæg dog bortfalder, naar den paagældende oppebærer Opdagertillæg eller Bestillingstillæg efter Stk. 1, eller ved hans Udnævnelse til Politiassistent, dog at han i sidstnævnte Tilfælde ikke kan stilles ringere, end hvis han vedblivende oppebar Lønning som Overbetjent med det særlige Løntillæg.“